E-mail info@bashkiaklos.gov.al

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim.

3.Numri i referencës së procedurës: REF-68002-05-09-2018.

4. Objekti i kontratës: Sherbime ne rruget e Bashkise.

5. Fondi limit : 4 625 000 (Kater milion e gjashteqind e njezet e pese mije) Leke pa Tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite nga nenshkrimi i
kontrates.

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:24.05.2018 ora 1000

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: